2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2015                                                                                                  № 306
г. Орлов
О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 20.12.2014 №831
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 31.03.2015г. № 182/7н администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 20.12.2014 №831 «Об утверждении плана-графика размещения заказов в 2015году»:

1.1 План - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2015 год утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования

	И.о. главы администрации

Орловского района

	А.Г. Бисеров

	План - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация Орловского района Кировской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	612270, Кировская область, г. Орлов, ул. Ст.Халтурина, д.18; (883365) 2-12-88; admorlov@mail.ru

	ИНН
	4336001084

	КПП
	433601001

	ОКТМО
	33645101

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	условия контракта
	способ размещения заказа
	обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	единица измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена (тыс.рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)(тыс. рублей)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа
	срок исполнения контракта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	936.0104.1701403.244.223.3022.1001
	40.30.3
	4030204
	1
	оказание услуг по теплоснабжению здания администрации района
	в соответствии со стандартами оказания услуг
	Г Калл.
	334,6
	255,6
	-/-/-
	01.2015
	12.2015
	с единственным поставщиком

	936.0104.1700102.244.223.1001

	464,78

	936.0104.1700102.244.223.1004
	41.00.2
	4110100
	2
	оказание услуг по водоснабжению здания администрации района
	в соответствии со стандартами оказания услуг
	куб.м.
	534
	20,2
	-/-/-
	01.2015
	12.2015
	с единственным поставщиком

	936.0104.1700102.244.223.1005

	20,8

	закупка до 100 тыс.рублей

	936.0104.1700102.244.340

	161,36

	закупка до 100 тыс.рублей

	936.0602.1100512.113.226

	100

	закупка до 100 тыс.рублей

	936.0104.1700102.244.221

	88

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0104.1700102.244.225

	102,37

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0104.1700102.244.226

	77,8

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0204.1700518.244.221

	5,1

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0104.1701604.244.221

	15

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0104.1701604.244.225

	5

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0104.1701604.244.310

	5

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0104.1701604.244.340

	27,6

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0104.1701606.244.221

	4

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0104.1701606.244.225

	1,5

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0104.1701606.244.340

	4,5

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0113.1701605.244.221

	1,5

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0113.1701605.244.340

	1,2

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0314.0510501.244.226

	5

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0104.2000501.244.225

	50

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0314.0520501.244.290

	5

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0314.0530501.244.290

	5

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0314.1000511.244.290

	5

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0314.1700519.244.226

	1,5

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0707.1900501.244.290

	10

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0801.0320505.244.290

	9

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0801.0330505.244.224

	17

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0801.0330505.244.226

	38

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0801.0330505.244.290

	15

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0180504.244.340

	1

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0180504.244.340

	4

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0405.1101607.244.340

	18

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0405.1101616.244.226

	21

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1103.0601615.244.340

	6,5

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0309.0700201.244.221

	9

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0309.0700201.244.340

	2,9

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.244.340.2016

	26

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.244.226.2016

	10

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.244.290.2016

	10

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.414.310.2013
	70.12.1
	70.12.11.000
	3
	приобретение жилого помещения
	Квартира общей площадью не менее 26 кв.м. 4. Материал стен жилого дома – дерево.
	штуки
	1
	619,43
	6,19/30,97/-
	03.2015
	05.2015
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.414.310.2013
	70.12.1
	70.12.11.000
	4
	приобретение жилого помещения
	Квартира общей площадью не менее 26 кв.м. 4. Материал стен жилого дома – дерево.
	штуки
	1
	619,43
	6,19/30,97/-
	03.2015
	05.2015
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.414.310.2013
	70.12.1
	70.12.11.000
	5
	приобретение жилого помещения
	Квартира общей площадью не менее 26 кв.м. 4. Материал стен жилого дома – дерево.
	штуки
	1
	619,57
	6,20/30,98/-
	04.2015
	06.2015
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.414.310.2013
	70.12.1
	70.12.11.000
	6
	приобретение жилого помещения
	Квартира общей площадью не менее 26 кв.м. 4. Материал стен жилого дома – дерево.
	штуки
	1
	619,57
	6,20/30,98/-
	04.2015
	06.2015
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.414.310.2013
	70.12.1
	70.12.11.000
	7
	приобретение жилого помещения
	Квартира общей площадью не менее 26 кв.м. 4. Материал стен жилого дома – дерево.
	штуки
	1
	619,57
	6,20/30,98/-
	04.2015
	06.2015
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.414.310.2013
	70.12.1
	70.12.11.000
	8
	приобретение жилого помещения
	Квартира общей площадью не менее 26 кв.м. 4. Материал стен жилого дома – дерево.
	штуки
	1
	619,57
	6,20/30,98/-
	06.2015
	08.2015
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.414.310.2013
	70.12.1
	70.12.11.000
	9
	приобретение жилого помещения
	Квартира общей площадью не менее 26 кв.м. 4. Материал стен жилого дома – кирпич, железобетонные блоки.
	штуки
	1
	706,93
	7,07/35,35/-
	04.2015
	06.2015
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.414.310.2013
	70.12.1
	70.12.11.000
	10
	приобретение жилого помещения
	Квартира общей площадью не менее 26 кв.м. 4. Материал стен жилого дома – кирпич, железобетонные блоки.
	штуки
	1
	706,93
	7,07/35,35/-
	04.2015
	06.2015
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.414.310.2013
	70.12.1
	70.12.11.000
	11
	приобретение жилого помещения
	Квартира общей площадью не менее 26 кв.м. 4. Материал стен жилого дома – кирпич, железобетонные блоки.
	штуки
	1
	706,93
	7,07/35,35/-
	05.2015
	07.2015
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.414.310.2013
	70.12.1
	70.12.11.000
	12
	приобретение жилого помещения
	Квартира общей площадью не менее 26 кв.м. 4. Материал стен жилого дома – кирпич, железобетонные блоки.
	штуки
	1
	706,93
	7,07/35,35/-
	07.2015
	09.2015
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0412.086503.244.226.3002
	74.20.7
	74.20.74.210
	13
	Разработка проекта генерального плана Орловского сельского поселения
	Графические материалы генерального плана муниципального образования разрабатываются на топооснове в масштабе 1:25 000 на территорию поселения и 1:2000 на территории населенных пунктов.  Основной формат данных передаваемых в цифровом электронном виде картографической информации - MapInfo или ИНГЕО.
	штуки
	1
	59,574
	14,8/29,8/-
	03.2015
	I этап: с даты заключения муниципального контракта по 15.07.2015 II этап: с 16.07.2015 по 31.08.2015 III этап с 01.09.2015 по 15.12.2015
	открытый конкурс
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0412.086503.244.226.3002

	238,297

	912.1301.1800601.730.231
	65.12
	6512151
	14
	оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов для муниципальных нужд Орловского района Кировской области
	Размер кредита 7108,49 т.руб. Срок с 01.09.2015 по 15.08.2016.Вид:невозобновляемая кредитная линия
	штуки
	1
	1139,67/360,27
	11,40/ -/-
	04.2015
	08.2016
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0104.1700102.244.310

	2

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.414.310.2013
	70.12.1
	70.12.11.000
	15
	приобретение жилого помещения
	Квартира общей площадью не менее 26 кв.м. 4. Материал стен жилого дома – кирпич, железобетонные блоки.
	штуки
	1
	706,93
	7,07/35,35/-
	07.2015
	09.2015
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.414.310.2013
	70.12.1
	70.12.11.000
	16
	приобретение жилого помещения
	Квартира общей площадью не менее 26 кв.м. 4. Материал стен жилого дома – дерево.
	штуки
	1
	619,57
	6,20/30,98/-
	05.2015
	07.2015
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.414.310.2013
	70.12.1
	70.12.11.000
	17
	приобретение жилого помещения
	Квартира общей площадью не менее 26 кв.м. 4. Материал стен жилого дома – кирпич, железобетонные блоки.
	штуки
	1
	706,93
	7,07/35,35/-
	06.2015
	08.2015
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.1004.0181609.414.310.2013
	70.12.1
	70.12.11.000
	18
	приобретение жилого помещения
	Квартира общей площадью не менее 26 кв.м. 4. Материал стен жилого дома – кирпич, железобетонные блоки.
	штуки
	1
	706,93
	7,07/35,35/-
	06.2015
	08.2015
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0501.0804602.412.310.3024
	70.12.1
	70.12.11.000
	19
	приобретение жилого помещения
	Жилое помещение общей площадью не  менее 56,8 кв.м (газосиликат или брус, или брус клееный, или оцилиндрованное бревно). Жилое помещение приобретается у застройщика.
	штуки
	1
	0,13632
	13,63/68,15/-
	05.2015
	12.2016
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0501.0809502.412.310.3025

	1028,43216

	936.0501.0809602.412.310.3024

	334,63152

	936.0501.0804602.412.310.3024
	70.12.1
	70.12.11.000
	20
	приобретение жилого помещения
	Жилое помещение общей площадью не  менее 20,3 кв.м (газосиликат или брус, или брус клееный, или оцилиндрованное бревно). Жилое помещение приобретается у застройщика.
	штуки
	1
	0,04872
	4,87/24,36/-
	05.2015
	12.2016
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0501.0809502.412.310.3025

	367,55586

	936.0501.0809602.412.310.3024

	119,59542

	936.0501.0804602.412.310.3024
	70.12.1
	70.12.11.000
	21
	приобретение жилого помещения
	Жилое помещение общей площадью не  менее 46,6 кв.м (газосиликат или брус, или брус клееный, или оцилиндрованное бревно). Жилое помещение приобретается у застройщика.
	штуки
	1
	0,11184
	11,18/55,92/-
	05.2015
	12.2016
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0501.0809502.412.310.3025

	843,74892

	936.0501.0809602.412.310.3024

	274,53924

	936.0501.0804602.412.310.3024
	70.12.1
	70.12.11.000
	22
	приобретение жилого помещения
	Жилое помещение общей площадью не  менее 42,0 кв.м (газосиликат или брус, или брус клееный, или оцилиндрованное бревно). Жилое помещение приобретается у застройщика.
	штуки
	1
	0,10080
	10,08/50,4/-
	05.2015
	12.2016
	электронный аукцион
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	936.0501.0809502.412.310.3025

	760,46040

	936.0501.0809602.412.310.3024

	247,43880

	936.0104.1701604.244.226

	2

	закупка до 100 тыс.рублей
	в связи с  возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	893,63

	совокупный объем закупок у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) в соответствии с п.4, ч.1, ст.93 Федерального закона №44-ФЗ

	совокупный объем закупок у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) в соответствии с п.5, ч.1, ст.93 Федерального закона №44-ФЗ

	совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций

	совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	16333,77 / 97979,24

	совокупный годовой объем закупок всего пранируемых в текущем году

	Бадьин Александр Сергеевич (83365) 22188 admorlov@mail.ru